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THE SALES TAX EXEMPTION ORDER 1967, 
AMENDMENT NO. 11 

DEN IS BLUNDELL, Governor-General 

ORDER IN COUNCIL 

At the Government Buildings at Wellington this 5th day of March 1973 

Present: 
THE HON. N. E. KmK PRESIDING IN COUNCll. 

PURSUANT to section 12 of the Sales Tax Act 1932-33, His Excellency 
the Governor-General, acting by and with the advice and consent of the 
Executive Council, hereby makes the following order. 

ORDER 

1. Title and commencement-( 1) This order may be cited as the Sales 
Tax Exemption Order 1967, Amendment No. 11, and shall be read to­
gether with and deemed part of the Sales Tax Exemption Order 1967* 
(hereinafter referred to as the principal order). 

(2) This order shall come into force on the day after the date of its 
notification in the Gazette. 

2. Goods exempted from sales tax-(I) Goods of the class or kind 
specified in the Schedule hereto are hereby exempted from sales tax. 

(2) The Second Schedule to the principal order is hereby amended 
by revoking item 317, and substituting the new item 317 set out in the 
Schedule hereto. 
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Item 
No. 

317 

Sales Tax Exemption Order 1967, 
Amendment No. 11 

SCHEDULE 
EXEMPTION FROM SALES TAX 

Goods 
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Belts, passenger safety, for use in motor vehicles, whether or 
not fitted in a vehicle. 

P. G. MILLEN, 
Clerk of the Executive Council. 

EXPLANATORY NOTE 
This note is no-t part of the order, but is intended to indicate its general effect. 
This order amends the wording of item 317 of the Sales Tax Exemption Order 

1967 to exempt all motor vehicle passenger safety belts from sales tax whether or 
not they are fitted in a vehicle. 

Issued under the authority af the RegUlations Act 1936. 
Date of notification in Gazette: 8 March 1973. 
This order is administered in the Customs Department. 


